

## ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.06.2019

No 16/22-3C

Иркутск

Об утверждении проекта бюджетной сметы Законодательного Собрания Иркутской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

Руководствуясь статьями 26 и 54 Закона Иркутской области от 8 июня 2009 года № 30-оз «О Законодательном Собрании Иркутской области», главой 34 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить проект бюджетной сметы Законодательного Собрания Иркутской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов (прилагается).
- 2. Направить данное постановление в министерство финансов Иркутской области.
  - 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Законодательного Собрания Иркутской области

С.М. Сокол